
Страна 1 од 7 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: УСИСНИ И ИЗДУВНИ СИСТЕМ ЗА АУТОБУСЕ (ЦЕВИ, НОСАЧИ, ОБУЈМИЦЕ, 

ЗАШТИТНИ ЛИМОВИ, ЗАПТИВАЧИ...)- ПО ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег речника набавке:  34312000 - 

Делови за моторе), број ВНД-71/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 
3,5,7,9,10,12,15,16,21,22,23,24,26,29,30,32,33,34,42,43,46,48,49,55,60,62,63,70,71,72,73,74,75,78,79,80,

81,84,85,86,87,88,89,91,92,93,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,116 

 

Редни  
број 

партије 
Шифра  НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

‘’TURBO’’ 
ZR 

«DEWACO
» д.о.о. 

«SWISS 
TRADE» 

д.о.о. 

«OMNIA» 
д.о.о. 

Јединична 
процењена 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
процењена 
вредност 

партије без 
ПДВ-а 

Партија 
3. 

116738301 
LONAC, IZDUVNIH 
GASOVA IK103 (2003) 

19.420,00 /  /   / 26.280,00 105.120,00 

Партија 
5. 

110327001 
LONAC, IZDUVNIH 
GASOVA O345C E2 

18.960,00 /  40.000,00  / 19.080,00 57.240,00 

Партија 
7. 

111735101 
LONAC, IZDUVNIH 
GASOVA SG313 

21.960,00 38.258,00 21.000,00  / 36.000,00 360.000,00 

Партија 
9. 

103819201 
CREVO, ELASTICNO f 
80 IZDUVNIH GASOVA 

1.280,00 /  1.680,00  / 1.152,00 40.320,00 

Партија 
10. 

101495101 
CREVO, ELASTICNO 
f110 IZDUVNIH 
GASOVA 

1.560,00 /  2.000,00  / 1.433,00 71.650,00 

Партија 
12. 

103900801 
CEV, IZDUVNIH 
GASOVA SA APA 
CREVOM IK103/E2 

13.460,00 /  /  /  14.208,00 127.872,00 

Партија 
15. 

101501001 
CEV, IZDUV.GASOVA 
ZADNJA-I  OM447hLA 
IK103 

7.810,00  / / / 8.743,00 87.430,00 

Партија 
16. 

101502801 
CEV, IZDUV.GASOVA 
ZADNJA-II OM447hLA 
IK103 

3.780,00  / / / 4.164,00 37.476,00 

Партија 
21. 

116722701 
CEV, USISNOG VODA 
KRIVA f100X1.5 SKL 
A537.3.1 

8.890,00  / / / 20.512,00 61.536,00 

Партија 
22. 

116723501 
CEV, USISNOG VODA 
GORNJA KRIVA SKL 
IK103F 

6.440,00  / / / 20.625,00 61.875,00 

Партија 
23. 

116724301 
CEV, USIS.VODA 
GORNJA SKL f100X1.5 
A537.3.1 

10.980,00  / / / 21.634,00 64.902,00 

Партија 
24. 

116725101 
CEV, USISNOG VODA 
GORNJA SKL IK103F 

11.680,00  / / / 21.759,00 65.277,00 

Партија 
26. 

110330001 
CEV, IZDUVNIH 
GASOVA ZADNJA 
O345C 

14.840,00  / / 158.112,00 11.917,00 23.834,00 

 
Партија 

29. 
 

114442101 
CEV, IZDUVNIH 
GASOVA IZ LONCA 
1.DEO IK112/218 

8.680,00 /  / / 9.072,00 90.720,00 

Партија 
30. 

114443001 
CEV, IZDUVNIH 
GASOVA IZ LONCA 
2.DEO IK112/218 

4.360,00 /  / / 4.680,00 46.800,00 

Партија 
32. 

115097901 
CEV, IZDUVNA EGR 
MODULA D2066 
LOH01 

/  8.151,00 / / 7.146,00 21.438,00 



Страна 2 од 7 

Партија 
33. 

115825201 
CEV, VAZD.CILINDRA 
EGR MODULA 
MOT.D2066 LOH01 

/  6.643,00 / / 6.814,00 13.628,00 

Партија 
34. 

111145001 
CEV, IZDUVNIH 
GASOVA ZADNJA 
SG313 

15.380,00 36.756,00 17.900,00 / 16.495,00 131.960,00 

Партија 
42. 

116265901 

LIM, ZASTITNI 
IZDUVNE GRANE 
MOTORA 
D2066LOH01 

/  3.218,00 / / 3.013,00 9.039,00 

Партија 
43. 

116266701 

LIM, ZASTITNI 
IZDUVNE GRANE 
MOTORA 
D2066LOH01 

 / 1.947,00 / / 1.823,00 1.823,00 

Партија 
46. 

116212801 
CEV, PRIKLJUCNA 
POVRATNOG MODULA 
AGR LUH24 

/  4.327,00 / / 3.240,00 6.480,00 

Партија 
48. 

116214401 
OPRUGA, POVRATNOG 
MODULA AGR LUH24 

/  837,00 / / 660,00 6.600,00 

Партија 
49. 

108787801 
CEV, TURBOPUNJACA 
KA INTERKULERA 
D2866LUH22 

/  29.149,00 / / 38.040,00 228.240,00 

Партија 
55. 

115588101 

CEV, SENZORA 
PRITISKA 
IZD.GASOVA 
D2066LOH01 

/  2.587,00 / / 2.420,00 2.420,00 

Партија 
60. 

114440501 
CEV, IZD.GASOVA OD 
TURBOPUNJ.DO 
LONCA 112/218 

11.420,00  / / / 21.185,00 233.035,00 

Партија 
62. 

107697301 
STEGA, IZDUVNOG 
CREVA SA KONUSIMA 
f100 O345 

980,00  / 390,00 350,00 397,00 1.588,00 

Партија 
63. 

107698101 
STEGA, IZDUVNE CEVI 
PREDNJE 
OM447hLA/457hLA 

950,00  / / 3.237,00 1.938,00 193.800,00 

Партија 
70. 

114901601 

LIM, ZASTITNI 
IZDUVNE GRANE 
MOTORA 
D2066LOH01 

 / 7.306,00 / / 6.848,00 20.544,00 

Партија 
71. 

114902401 

LIM, ZASTITNI 
IZDUVNE GRANE 
MOTORA 
D2066LOH01 

 / 5.249,00 / / 4.906,00 9.812,00 

Партија 
72. 

117606401 

LIM, ZASTITNI 
IZDUVNE GRANE 
MOTORA D0836 
LOH02 

/ 8.678,00 / / 8.143,00 8.143,00 

Партија 
73. 

117615301 
LIM, ZASTITNI 
IZDUVNE GRANE 
D2066 LOH01 

/ 14.982,00 / / 14.145,00 28.290,00 

Партија 
74. 

117616101 
LIM, ZASTITNI 
IZDUVNE GRANE 
D2066 LOH01 

/ 7.043,00 / / 6.599,00 13.198,00 

Партија 
75. 

114896601 
GRANA, IZDUVNA 
PREDNJA MOTORA 
D2066 LOH01 

/ 53.530,00 / / 50.081,00 50.081,00 

Партија 
78. 

117555601 
GRANA, IZDUVNA 
PREDNJA MOTORA 
D2866 LUH24 

/ 35.525,00 / / 33.311,00 33.311,00 

Партија 
79. 

117556401 
GRANA, IZDUVNA 
SREDNJA MOTORA 
D2866 LUH24 

/ 54.990,00 / / 51.459,00 51.459,00 

Партија 
80. 

117603001 
GRANA, IZDUVNA 1-3 
CILINDRA MOTORA 
D0836 LOH02 

/ 36.255,00 / / 34.000,00 34.000,00 

Партија 
81. 

117604801 
GRANA, IZDUVNA 4-6 
CILINDRA MOTORA 
D0836 LOHO2 

/ 30.172,00 / / 28.257,00 28.257,00 

 
Партија 

84. 
 

117610201 
GRANA, IZDUVNA 
SREDNJA MOT.D2066 
LOH01 

/ 37.472,00 / / 35.378,00 35.378,00 



Страна 3 од 7 

 
 

Партија 
85. 

 

117611001 
GRANA, IZDUVNA 
ZADNJA MOT.D2066 
LOH01 

/ 18.858,00 / / 15.300,00 15.300,00 

Партија 
86. 

117608001 
KOLENO, USISNE 
GRANE MOTORA 
D2866 LUH23/24 

/ 49.797,00 / / 46.633,00 93.266,00 

Партија 
87. 

101002601 
ZAPTIVAC, IZDUVNE 
GRANE MOTORA 
D2866 

/ 599,00 / 165,00 547,00 10.940,00 

Партија 
88. 

101007701 
ZAPTIVAC, IZDUVNE 
CEVI MOTORNE 
KOCNICE D2866 

/ 4.266,00 / 411,00 3.910,00 31.280,00 

Партија 
89. 

102254701 
ZAPTIVAC, IZDUVNE 
GRANE D2866LUH24 

/ 493,00 / 217,00 1.158,00 17.370,00 

 
Партија 

91. 
 

108791601 

ZAPTIVAC, 
POVR.VODA 
TURBOPUNJ.LUH22/2
4/LOH01 

/ 214,00 / 223,00 208,00 1.040,00 

Партија 
92. 

108792401 

ZAPTIVAC, 
TURBOPUNJ.KA 
IZD.CEVI 
LUH22/23/24 

/ 354,00 / 244,00 321,00 5.778,00 

Партија 
93. 

108793201 

ZAPTIVAC, 
TURBOPUNJ.DO 
IZD.GR.LUH22/24/D20
66 

/ 660,00 / 244,00 555,00 8.325,00 

 
 

Партија 
96. 

 

111010101 
ZAPTIVAC, USISNE 
GRANE D2866 LUH24 

/ 551,00 / 234,00 322,00 14.812,00 

 
Партија 

97. 
 

111769601 
ZAPTIVAC, USISNE 
GRANE KAROSA 

/ /  / 3.284,00 4.800,00 4.800,00 

Партија 
98. 

113819701 

ZAPTIVAC, 
HLADNJAKA 
IZD.GASOVA EGR 
VENT.SG313 

/ 1.181,00 / 811,00 1.158,00 1.158,00 

Партија 
99. 

113820001 
ZAPTIVAC, 
HLADNJAKA VECI EGR 
VENTILA SG313 

/ 4.721,00 /  / 4.628,00 4.628,00 

Партија 
100. 

114907501 
ZAPTIVAC, IZDUVNE 
CEVI EGR MODULA 
D2066 LOH01 

/ 788,00 /  / 771,00 4.626,00 

Партија 
101. 

114908301 
ZAPTIVAC, IZDUVNE 
CEVI EGR MODULA 
D2066 LOH01 

/ 618,00 /  / 579,00 3.474,00 

Партија 
102. 

115249101 

ZAPTIVAC, CEVI 
IZLAZNE EGR 
MODULA D2866 
LUH24 

/ 618,00 / 327,00 579,00 4.632,00 

Партија 
103. 

115823601 
ZAPTIVAC, EGR 
MODULA MOTORA 
D2066 LOH01 

/ 2.078,00 / 1.810,00 1.929,00 3.858,00 

Партија 
104. 

108789401 
PRSTEN, ZAPTIVNI 
GRANE INTERKUL. 
D2866 LUH22 

/ 637,00 / 745,00 579,00 2.895,00 

 
Партија 

105. 
 

114899001 
PRSTEN, ZAPTIVNI 
IZDUVNE GRANE 
D2066 LOH01 

/ 1.278,00 / 2.656,00 1.159,00 3.477,00 

 
Партија 

106. 
 

117557201 
PRSTEN, SPOJNI 
IZDUVNE GRANE 
MOT.D2866 LUH24 

/ 3.927,00 /  / 3.708,00 7.416,00 

 
Партија 

107. 
 

117558001 
PRSTEN, ZAPTIVNI 
IZDUVNE GRANE 
D2866 LUH24 

/ 1.639,00 / 643,00 1.486,00 13.374,00 



Страна 4 од 7 

Партија 
108. 

117561001 
NOSAC, KONZOLNI 
IZDUVNE GRANE 
D2866 LUH24 

/ 5.171,00 /  / 4.881,00 4.881,00 

 
Партија 

109. 
 
 

117605601 

SET, PRSTENOVA 
ZAPTIVNIH IZDUVNE 
GRANE MOTORA 
D0836LOH02 

/ 1.729,00 / 966,00 1.632,00 1.632,00 

Партија 
110. 

117613701 
SET, PRSTENOVA 
ZAPTIVNIH IZDUVNE 
GRANE D2066 LOH01 

/ 1.981,00 / / 1.783,00 3.566,00 

Партија 
111. 

117614501 
PODLOSKA, 
ELASTICNA 
40.0/2.65/0.71-FK9WF 

/ 1.124,00 / / 1.052,00 3.156,00 

Партија 
112. 

117560201 
OSLONAC, NOSACA 
IZDUVNE GRANE 
D2866 LUH24 

/ 10.487,00 / / 9.813,00 9.813,00 

Партија 
116. 

117559901 
OPRUGA, SPIRALNA 
IZDUV.GRANE 
MOT.D2866 LUH24 

/ 1.274,00 / / 1.194,00 3.582,00 

 
 
• ‘’TURBO’’ZR,  ул. Смедеревски пут 25 V, 11130 Београд - за партије: 

3,5,7,9,10,12,15,16,21,22,23,24,26,29,30,34,60,63 предмета набавке.  
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 1.327.930,00 динара без ПДВ-а.  

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 1.782.007,00  динара. 
 
• «DEWACO» д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд - за партије: 32, 33, 42, 43, 46, 48, 

49, 55, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 91, 99, 100, 101, 104, 105, 106, 108, 110, 

111, 112 и 116 предмета набавке.  
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 751.299,00 динара без ПДВ-а.  

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 763.261,00 динара. 
 

• «OMNIA» д.о.о., ул. Вожда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш - за партије: 62, 87, 88, 89, 92, 93, 96, 97, 

98, 102, 103, 107 и 109 предмета набавке.  
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 47.143,00 динара без ПДВ-а.  

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 119.547,00 динара. 

 

Укупна уговорена вредност за све додељене партије: 2.126.372,00 динара. 

Укупна процењена вредност за све додељене партије: 2.664.815,00 динара. 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 

‘’TURBO’’ZR,  ул. Смедеревски пут 25 V, 11130 Београд  
office@turbozr.com 

«DEWACO» д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд 
delovi@man.rs 

«SWISS TRADE» д.о.о., ул. Кнеза Михаила 231, 34000 Крагујевац 

office@swisstrade-online.com 

«OMNIA» д.о.о., ул. Вожда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш 

m.popovic@omnia.co.rs 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

Партија 3. 19.420,00 19.420,00 

Партија 5. 40.000,00 18.960,00 

Партија 7. 38.258,00 21.000,00 
Партија 9. 1.680,00 1.280,00 
Партија 10. 2.000,00 1.560,00 
Партија 12. 13.460,00 13.460,00 
Партија 15. 7.810,00 7.810,00 
Партија 16. 3.780,00 3.780,00 



Страна 5 од 7 

Партија 21. 8.890,00 8.890,00 
Партија 22. 6.440,00 6.440,00 
Партија 23. 10.980,00 10.980,00 
Партија 24. 11.680,00 11.680,00 
Партија 26. 158.112,00 14.840,00 
Партија 29. 8.680,00 8.680,00 
Партија 30. 4.360,00 4.360,00 
Партија 32. 8.151,00 8.151,00 
Партија 33. 6.643,00 6.643,00 
Партија 34. 36.756,00 15.380,00 
Партија 42. 3.218,00 3.218,00 
Партија 43. 1.947,00 1.947,00 
Партија 46. 4.327,00 4.327,00 
Партија 48. 837,00 837,00 
Партија 49. 29.149,00 29.149,00 
Партија 55. 2.587,00 2.587,00 
Партија 60. 11.420,00 11.420,00 
Партија 62. 980,00 350,00 
Партија 63. 3.237,00 950,00 
Партија 70. 7.306,00 7.306,00 
Партија 71. 5.249,00 5.249,00 
Партија 72. 8.678,00 8.678,00 
Партија 73. 14.982,00 14.982,00 
Партија 74. 7.043,00 7.043,00 
Партија 75. 53.530,00 53.530,00 
Партија 78. 35.525,00 35.525,00 
Партија 79. 54.990,00 54.990,00 
Партија 80. 36.255,00 36.255,00 
Партија 81. 30.172,00 30.172,00 
Партија 84. 37.472,00 37.472,00 
Партија 85. 18.858,00 18.858,00 
Партија 86. 49.797,00 49.797,00 
Партија 87. 599,00 165,00 
Партија 88. 4.266,00 411,00 
Партија 89. 493,00 217,00 
Партија 91. 223,00 214,00 
Партија 92. 354,00 244,00 
Партија 93. 660,00 244,00 
Партија 96. 551,00 234,00 
Партија 97. 3.284,00 3.284,00 
Партија 98. 1.181,00 811,00 
Партија 99. 4.721,00 4.721,00 
Партија 100. 788,00 788,00 
Партија 101. 618,00 618,00 
Партија 102. 618,00 327,00 
Партија 103. 2.078,00 1.810,00 
Партија 104. 745,00 637,00 
Партија 105. 2.656,00 1.278,00 
Партија 106. 3.927,00 3.927,00 
Партија 107. 1.639,00 643,00 
Партија 108. 5.171,00 5.171,00 
Партија 109. 1.729,00 966,00 
Партија 110. 1.981,00 1.981,00 
Партија 111. 1.124,00 1.124,00 
Партија 112. 10.487,00 10.487,00 
Партија 116. 1.274,00 1.274,00 



Страна 6 од 7 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

Партија 3. 19.420,00 19.420,00 

Партија 5. 18.960,00 18.960,00 

Партија 7. 21.960,00 21.960,00 
Партија 9. 1.680,00 1.280,00 
Партија 10. 2.000,00 1.560,00 
Партија 12. 13.460,00 13.460,00 
Партија 15. 7.810,00 7.810,00 
Партија 16. 3.780,00 3.780,00 
Партија 21. 8.890,00 8.890,00 
Партија 22. 6.440,00 6.440,00 
Партија 23. 10.980,00 10.980,00 
Партија 24. 11.680,00 11.680,00 
Партија 26. 14.840,00 14.840,00 
Партија 29. 8.680,00 8.680,00 
Партија 30. 4.360,00 4.360,00 
Партија 32. 8.151,00 8.151,00 
Партија 33. 6.643,00 6.643,00 
Партија 34. 15.380,00 15.380,00 
Партија 42. 3.218,00 3.218,00 
Партија 43. 1.947,00 1.947,00 
Партија 46. 4.327,00 4.327,00 
Партија 48. 837,00 837,00 
Партија 49. 29.149,00 29.149,00 
Партија 55. 2.587,00 2.587,00 
Партија 60. 11.420,00 11.420,00 
Партија 62. 390,00 350,00 
Партија 63. 950,00 950,00 
Партија 70. 7.306,00 7.306,00 
Партија 71. 5.249,00 5.249,00 
Партија 72. 8.678,00 8.678,00 
Партија 73. 14.982,00 14.982,00 
Партија 74. 7.043,00 7.043,00 
Партија 75. 53.530,00 53.530,00 
Партија 78. 35.525,00 35.525,00 
Партија 79. 54.990,00 54.990,00 
Партија 80. 36.255,00 36.255,00 
Партија 81. 30.172,00 30.172,00 
Партија 84. 37.472,00 37.472,00 
Партија 85. 18.858,00 18.858,00 
Партија 86. 49.797,00 49.797,00 
Партија 87. 165,00 165,00 
Партија 88. 411,00 411,00 
Партија 89. 493,00 217,00 
Партија 91. 214,00 214,00 
Партија 92. 244,00 244,00 
Партија 93. 244,00 244,00 
Партија 96. 234,00 234,00 
Партија 97. 3.284,00 3.284,00 
Партија 98. 811,00 811,00 
Партија 99. 4.721,00 4.721,00 
Партија 100. 788,00 788,00 
Партија 101. 618,00 618,00 
Партија 102. 327,00 327,00 



Страна 7 од 7 

Партија 103. 1.810,00 1.810,00 
Партија 104. 745,00 637,00 
Партија 105. 2.656,00 1.278,00 
Партија 106. 3.927,00 3.927,00 
Партија 107. 643,00 643,00 
Партија 108. 5.171,00 5.171,00 
Партија 109. 966,00 966,00 
Партија 110. 1.981,00 1.981,00 
Партија 111. 1.124,00 1.124,00 
Партија 112. 10.487,00 10.487,00 
Партија 116. 1.274,00 1.274,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.07.2015. године 
 

Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: 
Број уговора 

Уговор је 
експедован 

‘’TURBO’’ZR,  ул. Смедеревски 

пут 25 V, 11130 Београд  
04.08.2015. године 10165 17.08.2015 

«DEWACO» д.о.о., Бул. 

Арсенија Чарнојевића број 102, 
11070 Београд 

05.08.2015. године 10161 10.08.2015 

«OMNIA» д.о.о., ул. Вожда 
Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш 

04.08.2015. године 10162 12.08.2015 

 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: / 


